

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Krombacher Anhänger Vertrieb  
 Inhaber: Rainer Kieseewetter  
 Hagenerstr. 231  
 57223 Kreuztal-Krombach

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220900311  
 Kundennr.: 18903  
 Datum: 5. September 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
 Durchwahl: +49(0)54094034111  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220900418 vom 05.09.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA220015595							
*** Ihre Belegnr.: TEL.							
1	805110		<b>AL-KO Simmerring</b> AL-KO Dichtring 40/52 x 7 mm	10	Stück	2,53	25,30
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg							
2	407021		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 43 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,20 kg	2	Stück	44,50	89,00
3	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,56 kg	2	Stück	12,50	25,00
4	10200		<b>Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher</b> Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	10	Stück	0,68	6,80
5	40114		<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,80 kg	1	Stück	6,52	6,52

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220900311

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,43 kg	2	Stück	2,45	4,90
7	10053		<b>JOKON 205 Rückleuchte links/rechts</b> JOKON 205 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 98 x B: 104 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	4	Stück	8,00	32,00
8	10016		<b>JOKON K 415 Kennzeichenleuchte</b> JOKON K 415 Kennzeichenleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 55 x B: 100 x T: 57,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	8,00	16,00
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>213,87</b>
19% MwSt.							40,64
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>254,51</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220900311 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 28,570

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220900311

### Lief. an Adresse

Krombacher Anhänger Vertrieb  
Inhaber: Rainer Kieseewetter  
Hagenerstr. 231  
57223 Kreuztal  
Deutschland